ОФОРМЛЯЕТСЯ НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

«___» ____________ 20_ г.

Заместителю генерального директора

ООО «РегионИнфоКом»

Попову А.А.

Заявление

 Прошу Вас с «_____» _______________ 202_ г. расторгнуть договор возмездного

оказания услуг электросвязи (ИНТЕРНЕТ) №      от «    »                  202___г. в связи с

_______________________________________________________ (указать причину

расторжения).

Должность руководителя    м.п.     ФИО

       подпись